Câmara Municipalde Tatuí
EdifícioPresidenteTancredo Neves

Tel/WhatsApp: 0XX153259 8300

Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: expedienteOcamaratatui.sp.gov.br

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

Ref. REQUERIMENTO Nº 2701/23

(Autoria: Cíntia Yamamoto)

PARECER
Trata-se do Requerimento nº 2701/23 que requer da Sr.º

Roseli de Fátima Mochi, Secretária de Saúde de Tatuí, que informe, em forma de
certidão, com base na resposta do requerimento de nº 2291/23, visto que a Sra.
Roseli afirma que teve ligação com a empresa TEC Assessoria e Serviços, inscrita
sob o CNPJ de nº 43.001.757/0001-02 por tempo determinado. Por qual período
de tempo houve essa ligação?

Ao analisarmos a presente matéria, no tocante aos
aspectos constitucionais, redacional e legal, nada detectamos de irregularidadeque
possa vir a ser impeditivo à sua normal tramitação nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m,j.

Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho, 2] de AGOSTO qe 2028.

      NTONIO VILLA NOVA
Presidente

O
comigo,

, ,
o ECO PricudO

K O EDER ALVES MIGUEL